
 

Ke zveřejnění 

 

 

STUDENT BUSINESS FORUM 2015 

 
Ve středu 25. 11. 2015 se uskutečnil již devátý ročník Student Business Fóra (dále 

jen SBF) pořádaný ve spolupráci TECHNOLOGICKÉHO CENTRA Hradec Králové (dále jen 

TC HK), Univerzity Hradec Králové a Střední a Vyšší odborné školy aplikované 

kybernetiky.  

Letošní ročník se nesl v duchu "ŠTÁBNÍ KULTURY", tedy osobní prezentace - jak 

se úspěšně "prodat" na pracovním pohovoru či jak kvalitně představit svůj projekt před 

budoucími investory; jaká jsou pravidla v písemném či ústním projevu. Témata byla pro 

studenty jistě lákavá, neb přednáškový sál byl téměř obsazený. 

Přednášejícími se stali personalisté z významných hradeckých firem, např. 

ComGate či Kingspan, státní správu zastupoval ředitel krajské pobočky Úřadu práce pan 

Martin Horák, dobré rady v písemném projevu studentům sdělila nezávislá novinářka 

Dagmar Ruščáková. Osobní zkušenosti z oblasti podnikání, jak ze strany zaměstnance, 

tak ze strany zaměstnavatele přidal pan Tomáš Půža (Inteliments). Paní Martina 

Šoupalová se věnuje osobnímu PR zejména na sociálních sítích a její přednáška byla 

inspirující po mnoha stránkách pro všechny zúčastněné. Celým programem provázel 

profesionální moderátor Jakub Kotek, který též sdělil studentům své osobní zkušenosti 

z moderování. 

Všichni přednášející se shodli na pravidlech slušného vystupování nejen 

v pracovních otázkách, ale též i osobním životě, jelikož v prostoru internetu se nic 

neschová. Všichni přednášející studentům doporučili věnovat se svému „prezentování“ již 

na škole a své budoucí zaměstnavatele nebo investory zaujmout zejména svou 

nevšedností. 

 

 

 

Bližší informace: 

Mgr. Ilona Hůlková 

tel.: +420 495 077 111 

mob: +420 733 539 958 

e-mail: ilona.hulkova@tchk.cz 

mailto:ilona.hulkova@tchk.cz

